

PHP Holding Oy:n omistus DNA Oy:ssä 37,6 prosenttiin

PHP Holding Oy on tänään 30.12.2013 ostanut 1 123 361 DNA Oy:n osaketta Oulu ICT Oy:ltä, minkä seurauksena PHP Holding Oy:n omistusosuus DNA Oy:ssä nousee 37,56 prosenttiin. Oulu ICT Oy myi osakemyynnissä kaikki omistamansa DNA Oy:n osakkeet, yhteensä 2 207 020 osaketta, jotka edustavat yhteensä 26,03 prosenttia DNA Oy:n osakkeista.

Järjestelyssä DNA Oy:n suurin osakkeenomistaja Finda Oy osti Oulu ICT Oy:ltä 1 083 659 DNA Oy:n osaketta, jolloin Finda Oy:n omistus DNA Oy:ssä nousee 49,90 prosenttiin.

Osakkeiden kauppahinta on yhteensä 210,8 miljoonaa euroa, mistä PHP Holding Oy:n osuus on 107,3 miljoonaa euroa. Osakekohtainen kauppahinta on 95,51 euroa osakkeelta.

”PHP Holding on ollut keskeinen omistaja DNA:ssa jo vuosia, ja olemme pitkäjänteisesti kasvattaneet omistustamme yhtiössä. DNA:n toiseksi suurimpana omistajana aiomme jatkossakin olla aktiivisesti kehittämässä DNA:ta tietoliikennealalla, jossa on käynnissä erittäin voimakas murros. DNA:lla on mielestämme hyvät mahdollisuudet kehittyä tässä markkinatilanteessa, jota leimaavat lisääntyvä kilpailu, kuluttajistuminen sekä päätelaitteiden yhä moninaisemmat käyttökohteet”, toteaa **Ari Turunen**, PHP Holding Oy:n toimitusjohtaja.

PHP Holding Oy omistaa järjestelyn jälkeen 3 184 425 DNA Oy:n osaketta. Osakekaupan jälkeen DNA Oy:n suurimmat osakkeenomistajat ovat Finda Oy:n ja PHP Holding Oy:n lisäksi Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen (5,01 %), Anvia Oyj (3,47 %) ja Lohjan Puhelin Oy (2,61 %). DNA Oy:n hallussa olevia omia osakkeita ei ole otettu huomioon omistusosuuksia laskettaessa.

Lisätiedot:

Ari Turunen, toimitusjohtaja, PHP Holding Oy, p. 050 2428

PHP Holding Oy on PHP Liiketoiminta Oyj:n ja sen tytär- ja osakkuusyhtiöiden muodostaman konsernin emoyhtiö. PHP-konserni on sijoituskonserni, jonka varallisuudesta yli kolme neljäsosaa on sitoutunut teleoperaattorisijoituksiin. Loppu sijoitusvarallisuudesta jakaantuu kiinteistöihin, sijoituksiin ja kassavaroihin.